SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN VẠN NINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
 Vạn Ninh, ngày 28  tháng 11 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 02/12 đến 08/12/2024)

Thứ/
ngày

Thời
gian Nội dung Chủ trì Thành phần Địa điểm

Hai
(02/12)

7h

8h

- Duy trì công tác phòng chống
dịch bệnh ở người từ tuyến huyện
đến tuyến xã (02/12 – 08/12)

- Chào cờ

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật
tỉnh kiểm tra, giám sát chiến dịch
bổ sung vitamin A đợt 2 tại các xã
Vạn Bình, Vạn Thắng.

- Giám sát nhiễm khuẩn bệnh viện
đợt 4 (02/12 – 10/12).

- Khảo sát sự hài lòng người bệnh
ngoại + nội trú Quý IV/2024

BS Trường

BS Trường

TTKSBT tỉnh

Khoa KSNK

Phòng điều
dưỡng

Các đơn vị

Tất cả CBVC tại
BV; Trạm Y tế

thực hiện online

Theo công văn

Khoa KSNK

Các khoa lâm sàng

Hội trường

TTYT

Theo công
văn

Các khoa
lâm sàng

Các khoa
lâm sàng

 Ba
(03/12)

8h

- Giám sát công tác triển khai
chiến dịch bổ sung vitamin A đợt
2 tại các xã theo lịch (03/12 –
06/12).

Khoa YTCC Theo công văn

Theo công
văn

Tư
(04/12)

16h

- Sinh hoạt chuyên môn hệ điều
trị: Cấp cứu sốc giảm thể tích và
Đánh giá hoạt động cấp cứu
người bệnh năm 2024

BS Thắng

Tất cả Y/ bác sỹ tại
BV

Hội trường
TTYT

Năm
(05/12)

14h

- Hướng dẫn viết thuyết minh đề
cương NCKH và tạo file bằng
google forms

BS Minh

Chủ nhiệm các đề
tài và CBVC có

nhu cầu

Hội trường
TTYT

Sáu
(06/12)

9h

- Thăm bệnh

BS Minh

Phòng KHNV,
Điều dưỡng, Dược
Lâm sàng, KSNK

Các khoa
lâm sàng

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc (VBĐT);
- Các Khoa, Phòng, Trạm Y tế (VBĐT);
- Website TTYT (VBĐT);
- Lưu: VT, KHNV.